Gewinn- und Verlustrechnung

zum 31.12.2018

Einnahmen

Mitgliedsbeitrage Rollsport
Badminton
Floorball

Leichtathletik-Laufen

Altherren und weitere

Kanu-Rafting

Schwimmen

Vorstand

Kinderturnen
Erwachsenen- und Frauenturnen

Spenden

Sponsoren
Volksbank
Kanu-Rafting
Andere

Pauschale Mehrwertsteuer

Beitrag Autonome Provinz Bozen - Tatigkeit

Beitrag Autonome Provinz Bozen - Veranstaltungen

Andere 6ffentliche Beitrage (Gemeinden)
Ruckvergutungen FIDAL

Rickvergitungen
Spesenrlickvergitungen Férderverein
Zinsertrage

Laufende Einnahmen
Kautionen

Insgesamt Einnahmen

Ausgaben

Verwaltungsspesen
Mautgebihren
Treibstoff

Fahrtspesen, Unterkunft
und Rickvergltungen Leichtathletik/Laufen
freiwillige Mitarbeiter
Spesen Kanu

Spesen Floorball

- €
595,00 €
1.325,00 €
14.660,00 €
1.160,00 €
1.200,00 €
1.320,00 €
170,00 €
1.125,00 €
5.915,90 €

350,00 €

3.934,43 €
3.972,95 €
1.495,90 €
2.753,97 €

6.217,58 €

- €
8.786,83 €
2.621,17 €
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27.470,90 €

350,00 €

12.157,25 €
5.810,00 €
1.000,00 €
3.250,00 €

3.147,72 €
4.227,41 €
- €

57.413,28 €
100,00 €

57.513,28 €

4.764,82 €
1.190,56 €
2.459,24 €

6.217,58 €
8.786,83 €
2.621,17 €

47,85%

0,61%

21,17%
10,12%
1,74%
5,66%
0,00%
0,00%
5,48%
7,36%
0,00%

100,00%

8,30%
2,07%
4,29%

10,84%
15,31%
4,57%



Anmeldungen Verband FIDAL
Floorball

Honorare Schwimmen
Leichtathletik/Laufen

Vereinsbusse
Reparatur Busse
Versicherung

Verkehrssteuer
Material und sonstige
Spesen
Stadtlauf 2018
Schwimmen
Zinsaufwande und Bankspesen
Steuern

Laufende Ausgaben
Kautionen

Insgesamt Ausgaben

Saldo am 1.1.2018

Saldo zum 31.12.2018

Vermoégenssituation

zum 31.12.2018
Aktiva
Bank
Forderungen offentliche Beitrage
Forderungen Privatkunden
Aktive Abgrenzung

Passiva

Eigenvermégen u. Reserven
Verbindlichkeiten

Kautionen

Zwischensumme
Uberschuss/Abgang 2018

751,00 €
1.024,50 €
860,00 €
18.945,00 €

2.5682,85 €
1.389,50 €
340,20 €

2.733,70 €
203,00 €

22.133,48 €
1.743,00 €
400,00 €

24.276,48 €

21.031,58 €
2.015,14 €
1.200,00 €

24.246,72 €

29,76 €

24.276,48 €

1.775,50 €

19.805,00 €

4.312,55 €

2.936,70 €
394,75 €
2.118,82 €
57.383,52 €
100,00 €

57.483,52 €

23.642,37 €

22.133,48 €

3,09%

34,51%

7,52%

5,12%
0,69%
3,69%
100,00%



